
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst), a na zahtjev Specijalne bolnice 
za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije, dana 20. travnja 2021. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti  

 
I. 
 

Istarska županija kao vlasnik nekretnine k.č. br. 3150/Z k.o. Rovinj, oznake Strojarnica, 
površine 714 m² i k.č. br. 2495/1 k.o. Rovinj, oznake San Pelagio, park, prirodne neplodno 
zemljište, površine 162039 m², obje upisane u z.k. ul. 5147 k.o. Rovinj, ovim aktom Specijalnoj 
bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, kao korisniku  navedenih 
nekretnina koje imaju svojstvo kulturnog dobra, izdaje suglasnost  za  podnošenje zahtjeva i 
provođenje postupka pred HEP Operaterom distribucijskog sustava d.o.o., sa svrhom 
povećanja snage postojeće trafostanice izgrađene na navedenim k.č., a za potrebe Bolnice  i  
potrebe Lječilišnog gradskog bazena u sklopu Bolnice – zamjenska građevina,  koji se gradi 
na k.č. 10238 k.o. Rovinj, a sve u skladu sa  Izvedbenim projektom - Elektrotehnički projekt 
održavanja i zamjene opreme u TS BOLNICA 20/0,4 kV s pripadajućom NN kabelskom 
kanalizacijom, mapa 1/2, oznaka projekta: 09/20/IZV-SA  od svibnja 2020. godine, izrađen od 
t.d. Zaštita inženjering konzalting d.o.o., iz Rovinja, a koji je sastavni dio Izvedbenog projekta 
– građevinski projekt sanacije građevine „TS  20/0,4  kV Bolnica“, izrađen od Primum ing. 
d.o.o., iz Pule, broj projekta PG-20/20-IZ,  mapa 2/2, zajedničke oznaka projekta 09/20/IZV, 
od svibnja 2020. godine. 

II. 
 
Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, u svrhu 
provedbe postupka navedenog u toč. I. ovog Zaključka, obvezuje se o svom trošku 
samostalno osigurati i ispuniti sve propisane uvjete i zahtjeve HEP Operatera distribuscijskog 
sustva d.o.o. te za izvršenje tražene usluge osigurati vlastita financijska sredstava.   
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 940-01/21-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 20. travnja 2021.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

Zamjenik župana  
koji obnaša dužnost župana 

Fabrizio Radin 
Dostaviti: 

1. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „M. Horvat“ Rovinj-Rovigno  
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ  
3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
4. Upravni odjel za  prostorno uređenje i gradnju IŽ 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-04-20T14:25:38+0200
	Istarska županija
	eUprava




